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AREA  DE  TERRENO  SEGUN ESCRITURA

DESMEMBRACIÓN  DE TERRENO

Lote  # 1

0,076522 Has

A favor de :

1,4775 Has

14.775,00 m2.
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SR. DIEGO ROBERTO MONCAYO VILLAVICENCIO

N

Lote  # 2

0,064998 Has

SR. DIEGO ROBERTO MONCAYO VILLAVICENCIO

AREA   DEL   PROPIETARIO

AREA SOBRANTE  DEL   PROPIETARIO

0,059940 Has
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CHACRAS DE MANTA

Codigo: M  III   -  E3

LA  TRAVESIASANTA MARIANITAMANTA

PLANO  DE  UBICACIÓN  DEL  PREDIO

ELABORADO  POR : REVISADO  Y  APROBADO  POR :COORDENADAS  PLANAS

PROVINCIA :

MANABÍ

CANTÓN : PARROQUIA : SECTOR :

Formato de Posicionamiento UTM

 ESCALA :

AREA :

NOMBRE  DEL  POSESIONARIO (A) : NOMBRE
DEL  PREDIO :

LEVANTAMIENTO  PLANIMÉTRICO

CARTA  TOPOGRÁFICA FECHA

 ESCALA : ____ 1:50.000
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 Reg. Prof. CAE - M - 387 

ARQ. NESKER LORENZO  BASURTO  TORRES

Lote #  1

SR.  JOSE  RAFAEL  BERTINI CHIRIBOGA

Coordenadas Planas

UTM / WGS 84

0,076522 Has

CC. 170591055-0



INFORME DE LINDERACIÓN

Provincia

Cantón Sector

Parroquia

Posesionario

Cuadro de Datos

DESCRIPCIÓN DE LINDEROS

COLINDANTE NORTE

COLINDANTE SUR

COLINDANTE ESTE

COLINDANTE  OESTE

ELABORADO POR:

DISTANCIA

RUMBO  

VERTICE

desde hastaNORTE
ESTE

VERTICE

COLINDANTE

MANABÍ SANTA MARIANITA

MANTA LA  TRAVESIA

REVISADO Y APROBADO POR:

Coordenadas Planas

UTM / WGS 84

(m)

Del P01  Hasta P08 Con una Distancia de              m       Rumbo36,10

CON 

Del P08 - Hasta P09 Con una Distancia de              m       Rumbo

CON 

Del  P09 - Hasta P10 Con una Distancia de              m       Rumbo

CON 

Del P10 - Hasta P01 Con una Distancia de              m       Rumbo

CON 

 Reg. Prof. CAE - M - 387 

ARQ. NESKER LORENZO  BASURTO  TORRES

P01

P08

P09

P10

18,00

33,12

28,50

SR. JOSE MONCAYO VILLAVICENCIO

CALLE  PUBLICA

18.00

33.12

28.50

36.10

S 70°56'55" E

S 4°46'57" E

N 87°41'57" W

N 5°5'17" W

518671.83
9892877.66

9892859.73

518673.33

9892889.44
518637.70

CALLE PLANIFICADA

SR.  JOSE  RAFAEL  BERTINI CHIRIBOGA

CC. 170591055-0

9892861.06518640.23

P01

P08

P09

P10 P01

P08

P09

P10

FRENTE

LOTE # 2

COSTADO

DERECHO

ATRAS

COSTADO

IZQUIERDO

COSTADO

DERECHO

COSTADO

IZQUIERDO

ATRAS

FRENTE

S 70°56'55" E

SR. JOSE MONCAYO VILLAVICENCIO

N 87°41'57" W

S 4°46'57" E

CALLE  PLANIFICADA

CALLE  PUBLICA

N 5°5'17" W

LOTE # 2


